Ağa Medresesi ismiyle de bilinmektedir. Medreseyi, Sadrazam Ahmed Paşa 1740

senesinde tekrardan inşa ettirmiştir299. Hüseyin Ayvansarayi300 tarafından otuz altı

hücresinin bulunduğu belirtilse de toplamda otuz iki hücreye sahip olduğu saptanmıştır.

Medresenin topograf Pervititich301 tarafından çizilen planında, Rumi 1330 (1914) ile

1334 (1918) tarihli kayıtlarda askerlerin işgal ettiği yirmi dört tane hücre bulunduğu

ortaya çıkarılmıştır. Medrese, bir süre sonra harap olsa da düşkün haldeki bazı aileleri

barındırmış, 1950’li yıllara doğru bir onarım geçirmiştir. Fakat sonrasında yine harap

olmak üzereyken Yunus Emre Vakfı aracılığıyla restore edilerek vakıf merkezi olarak